

T.C.
VİYANA BÜYÜKELÇİLİĞİ
TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ

ARALIK 2023

1. AVUSTURYA EKONOMİSİNE İLİŞKİN TEMEL EKONOMİK GÖSTERGELER

1.1 EKONOMİK BÜYÜKLÜK VE BÜYÜME ORANLARI

GSYİH (2022)	:	447,22 Milyar €
Reel GSYİH Artış Oranı (2022)	:	%4,8
Kişi Başına GSYİH (2022)	:	49.400 €

1.2 MAASTRICHT GÖSTERGELERİ

Bütçe Dengesi / GSYİH (2022)	:	%-3,2
Kamu Borcu (2022)	:	350,8 Milyar €
Kamu Borcu / GSYİH (2022)	:	%78,4
TÜFE Yıllık Artış (2022)	:	%8,6
TÜFE Yıllık Artış (Geçen yılın aynı ayına göre) (11/2022 – 11/2023)	:	%5,3
TEFE Yıllık Artış (2022)	:	%20,9
TEFE Yıllık Artış (Geçen yılın aynı ayına göre) (11/2022 – 11/2023)	:	%-4,6
İşgücü - Faal nüfus (2022)	:	4.442.600
İşsizlik oranı (2022)	:	%4,8

1.3 DIŞ TİCARET VE YATIRIM GÖSTERGELERİ

Dış Ticaret – GENEL (2022) (Milyon €)

İhracat	:	194.679
İthalat	:	215.273
Hacim	:	409.952
Denge	:	(-)20.594

Türkiye ile Ticaret 2022 (Milyon €)

İhracat	:	1.805
İthalat	:	2.816
Hacim	:	4.621
Denge (Avusturya açısından)	:	(-)1.010

Avusturya'nın Türkiye'ye Yatırımları (2022)	:	193 Milyon \$
Avusturya'nın Türkiye'deki Yatırımları (2002-2022)	:	10,94 Milyar \$

T.C.
VIYANA BÜYÜKELÇİLİĞİ
TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ

2. AVUSTURYA’NIN DIŞ TİCARETİ

2.1 AVUSTURYA’NIN YILLIK TİCARET VERİLERİ

	İHRACAT			İTHALAT			Dış Ticaret Dengesi	
	1000 Ton	Milyon €	% Değ.	1000 Ton	Milyon €	% Değ.	Milyon €	% Değ.
2005	50.448	94.705	5,4	81.491	96.499	5,9	-1.793	43,9
2006	53.244	103.742	9,5	86.911	104.201	8,0	-459	-74,4
2007	59.165	114.680	10,5	90.776	114.255	9,6	425	-192,6
2008	59.705	117.525	2,5	87.829	119.568	4,7	-2.043	-580,7
2009	51.134	93.739	-20,2	79.699	97.574	-18,4	-3.835	87,7
2010	55.688	109.373	16,7	87.459	113.652	16,5	-4.279	11,6
2011	57.435	121.774	11,3	91.814	131.008	15,3	-9.234	115,8
2012	56.089	123.543	1,5	91.439	131.982	0,7	-8.439	-8,6
2013	55.402	125.811	1,8	89.167	130.706	-1,0	-4.895	-42,0
2014	56.867	128.106	1,8	86.896	129.847	-0,7	-1.741	-64,4
2015	57.894	131.538	2,7	89.129	133.529	2,8	-1.991	14,4
2016	59.431	131.125	-0,3	92.795	135.667	1,6	-4.542	128,1
2017	61.088	141.940	8,2	95.891	147.542	8,8	-5.602	23,3
2018	62.029	150.071	5,7	97.156	156.056	5,8	-5.985	6,8
2019	61.755	153.502	2,3	97.554	157.817	1,1	-4.315	-27,9
2020	59.464	142.566	-7,1	97.192	144.421	-8,5	-1.855	-57,0
2021	63.468	165.586	16,1	99.037	178.446	23,6	-12.860	593,3
2022	59.961	194.679	17,6	90.429	215.273	20,6	-20.594	60,1

2.2 AVUSTURYA’NIN AYLIK TİCARET VERİLERİ

	İHRACAT		İTHALAT	
	2022	2023	2022	2023
OCAK	14.342.171.619	15.595.953.217	15.851.316.641	17.629.149.101
ŞUBAT	15.142.294.761	15.866.353.514	16.201.344.653	17.189.625.718
MART	17.686.883.629	20.114.732.471	19.604.150.228	19.661.701.114
NİSAN	15.444.326.826	16.447.235.473	17.568.689.340	16.576.475.077
MAYIS	17.091.193.960	19.962.163.328	18.885.062.187	17.501.392.324
HAZİRAN	16.770.804.718	17.351.111.006	17.687.281.786	17.392.853.391
TEMMUZ	15.728.394.341	16.037.999.740	16.950.691.215	16.120.556.031
AĞUSTOS	14.759.953.806	14.763.726.790	17.444.015.040	14.801.059.144
EYLÜL	17.712.759.357	16.496.778.844	19.320.690.857	16.301.131.553
EKİM	16.758.232.323		19.022.159.583	
KASIM	18.165.097.520		20.137.869.619	
ARALIK	15.077.371.404		16.599.612.914	
TOPLAM (1-9)	144.678.783.017	152.636.054.383	159.513.241.947	153.173.943.453
TOPLAM:	194.679.484.264		215.272.884.063	

T.C.
VİYANA BÜYÜKELÇİLİĞİ
TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ

2023 yılı Ocak – Eylül dönemi dış ticaret rakamlarına göre, Avusturya 152,64 milyar Avro ihracat, 153,17 milyar Avro ithalat gerçekleştirmiştir. **Bu itibarla, bir önceki yılın aynı dönemine göre Avusturya'nın genel ihracatı %5,5 oranında artarken, genel ithalatı ise %4,0 oranında gerilemiştir.**

2.3 AVUSTURYA’NIN İHRACATINDA İLK 10 ÜRÜN GRUBU
(2022 – 2023 Ocak – Eylül) Avro

Sıra	SITC	Madde İsmi	2022	2023	% Değ.
1	541	Eczacılık ve eczacılık ürünleri	5.694.553.130	6.868.775.898	20,6
2	781	Motorlu yolcu taşıtları (binek otomobilleri vb.)	5.464.767.567	6.295.593.760	15,2
3	728	Diğer makineler ve cihazlar	4.652.306.675	5.137.023.263	10,4
4	542	İlaçlar	4.209.972.791	4.784.486.215	13,6
5	699	Diğer adi metallerden eşya (kilit, zincir, yay, fermuar, dikiş, nakış aletleri vb.)	4.536.917.906	4.316.812.586	-4,9
6	713	Motorlar ve aksamı	3.477.604.390	4.104.454.594	18,0
7	784	Motorlu taşıtların aksam ve parçaları ile şase ve karoserleri	3.320.109.962	3.732.340.697	12,4
8	351	Elektrik enerjisi	3.392.763.026	3.311.748.268	-2,4
9	772	Elektrik devreleri, rezistanslar vb. aksam ve parçaları	2.463.281.055	2.839.411.078	15,3
10	515	Organo-inorganik, heterosiklik bileşikler, nükleik asitler	346.062.327	2.607.579.790	653,5

2.4 AVUSTURYA’NIN İTHALATINDA İLK 10 ÜRÜN GRUBU
(2022 – 2023 Ocak – Eylül) Avro

Sıra	SITC	Madde İsmi	2022	2023	% Değ.
1	781	Motorlu yolcu taşıtları (binek otomobilleri vb.)	6.171.215.128	7.816.960.880	26,7
2	541	Eczacılık ve eczacılık ürünleri	5.806.469.842	7.064.985.211	21,7
3	784	Motorlu taşıtların aksam ve parçaları ile şase ve karoserleri	3.554.283.019	4.104.745.751	15,5
4	334	Rafine edilmiş petrol ürünleri	6.085.808.274	3.971.743.853	-34,7
5	343	Doğalgaz	6.450.029.386	3.886.184.145	-39,7
6	542	İlaçlar	3.158.975.603	3.303.232.079	4,6
7	333	Petrol yağları ve bitümenli minerallerden elde edilen yağlar (ham petrol)	2.194.989.842	3.234.164.535	47,3

T.C.
VİYANA BÜYÜKELÇİLİĞİ
TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ

8	971	Altın, parasal olmayan (altın madeni hariç)	4.788.201.481	2.794.518.080	-41,6
9	778	Elektrikli makinaların aksam ve parçaları	2.427.281.455	2.777.992.797	14,4
10	764	Telli telefon ve telgraf cihazları, telsiz telefon telgraf cihazları vb. aksamı	2.737.360.572	2.753.944.583	0,6

2.5 AVUSTURYA’NIN İHRACATINDA İLK 25 ÜLKE
(2022 – 2023 Ocak – Eylül) Avro

Sıra	Ülkeler	2022	2023	% Değ.
1	Almanya	43.245.790.739	44.975.404.383	4,0
2	ABD	9.355.482.156	10.620.885.667	13,5
3	İtalya	10.017.705.265	9.253.412.801	-7,6
4	İsviçre	7.250.778.722	7.626.514.612	5,2
5	Macaristan	5.826.783.774	5.533.012.161	-5,0
6	Polonya	5.487.752.755	5.442.236.104	-0,8
7	Fransa	5.867.765.584	5.432.163.424	-7,4
8	Çek Cum.	5.299.145.476	5.408.107.678	2,1
9	İngiltere	3.858.961.598	4.086.466.642	5,9
10	Belçika	2.143.207.086	3.843.020.483	79,3
11	ÇHC	4.069.870.967	3.787.210.156	-6,9
12	Slovenya	3.611.605.596	3.145.644.150	-12,9
13	Slovakya	2.770.583.204	3.013.133.112	8,8
14	Romanya	2.769.736.921	2.939.847.298	6,1
15	Hollanda	2.828.930.148	2.715.871.335	-4,0
16	İspanya	2.154.778.465	2.357.214.477	9,4
17	Türkiye	1.303.934.310	1.526.182.382	17,0
18	Hırvatistan	1.444.278.574	1.484.636.725	2,8
19	Meksika	1.235.234.262	1.462.953.623	18,4
20	İsveç	1.480.970.666	1.422.463.543	-4,0
21	Japonya	1.366.628.805	1.363.748.975	-0,2
22	Kanada	1.243.619.480	1.255.346.741	0,9
23	İrlanda	368.584.937	1.195.754.507	224,4
24	Güney Kore	1.348.602.003	1.168.871.498	-13,3
25	Avustralya	910.860.654	1.043.200.645	14,5

T.C.
VİYANA BÜYÜKELÇİLİĞİ
TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ

2.6 AVUSTURYA’NIN İTHALATINDA İLK 25 ÜLKE
(2022 – 2023 Ocak – Eylül) Avro

Sıra	Ülkeler	2022	2023	% Değ.
1	Almanya	51.683.195.876	48.402.888.662	-6,3
2	ÇHC	12.733.666.800	11.475.658.808	-9,9
3	İtalya	10.071.621.360	9.604.056.334	-4,6
4	İsviçre	7.646.945.767	7.812.220.370	2,2
5	Çek Cum.	7.279.689.016	6.326.420.798	-13,1
6	ABD	4.775.485.302	6.015.448.294	26,0
7	Polonya	5.317.110.118	5.036.722.334	-5,3
8	Hollanda	4.400.206.297	4.115.908.056	-6,5
9	Fransa	3.794.881.789	3.921.474.360	3,3
10	Macaristan	4.090.522.921	3.838.978.342	-6,1
11	Rusya Fed.	5.849.912.512	3.177.431.894	-45,7
12	Slovakya	2.873.267.070	2.555.276.211	-11,1
13	İngiltere	2.893.818.673	2.486.293.515	-14,1
14	Slovenya	2.565.386.507	2.281.827.752	-11,1
15	İspanya	2.143.893.354	2.274.622.153	6,1
16	Japonya	1.873.956.811	2.189.638.590	16,8
17	Belçika	2.408.153.187	2.171.716.942	-9,8
18	Türkiye	2.107.133.380	2.118.150.873	0,5
19	Romanya	1.906.619.601	1.697.743.082	-11,0
20	İsveç	1.479.532.600	1.528.077.206	3,3
21	Lihtenştayn	209.015.302	1.251.293.618	498,7
22	Kazakistan	1.011.884.663	1.197.867.333	18,4
23	Tayvan	1.032.160.828	1.133.221.542	9,8
24	Hindistan	1.145.046.398	1.090.075.028	-4,8
25	Vietnam	1.012.156.817	1.025.099.074	1,3

3. AVUSTURYA’NIN TÜRKİYE İLE DIŞ TİCARETİ

3.1 YILLIK VERİLER (Milyon Avro)

	Avusturya'nın Türkiye'ye İhracatı	% Değ.	Avusturya'nın Türkiye'den İthalatı	% Değ.	Dış Ticaret Hacmi	% Değ.	Dış Ticaret Dengesi (Türkiye açısından)
2000	481	5,0	445	8,8	926	6,8	-36
2001	419	-12,9	521	17,1	940	1,5	102
2002	554	32,2	613	17,7	1.167	24,1	59
2003	704	27,1	699	14,0	1.403	20,2	-5

T.C.
VİYANA BÜYÜKELÇİLİĞİ
TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ

2004	791	12,4	744	6,4	1.535	9,4	-47
2005	738	-6,7	809	8,7	1.547	0,8	71
2006	844	14,4	799	-1,2	1.643	6,2	-45
2007	944	11,8	861	7,8	1.805	9,9	-83
2008	966	2,3	910	5,7	1.876	3,9	-56
2009	761	-21,2	796	-12,5	1.557	-17,0	35
2010	1.064	39,8	881	10,7	1.945	24,9	-183
2011	1.249	17,4	1.042	18,3	2.291	17,8	-207
2012	1.225	-1,9	1.092	4,8	2.317	1,1	-133
2013	1.244	1,6	1.198	9,7	2.442	5,4	-46
2014	1.207	-3,0	1.285	7,2	2.492	2,0	78
2015	1.403	16,2	1.462	13,8	2.865	15,0	59
2016	1.324	-5,7	1.554	6,3	2.878	0,5	230
2017	1.311	-1,0	1.542	-0,8	2.853	-0,9	231
2018	1.321	0,8	1.673	8,5	2.994	4,9	352
2019	1.158	-12,3	1.762	5,3	2.920	-2,5	604
2020	1.254	8,3	1.761	-0,1	3.015	3,3	507
2021	1.493	19,0	2.239	27,1	3.732	23,8	746
2022	1.805	20,9	2.816	25,7	4.621	23,8	1.010

3.2 AYLIK VERİLER

Avusturya'nın Türkiye'den İthalatı (Avro)				Avusturya'nın Türkiye'ye İhracatı (Avro)			
	2021	2022	2023		2021	2022	2023
OCAK	139.108.099	212.268.259	225.331.388	OCAK	98.691.710	113.987.092	167.886.589
ŞUBAT	154.657.632	217.675.338	227.947.761	ŞUBAT	117.331.353	126.641.511	165.355.562
MART	198.291.642	238.698.063	259.421.178	MART	179.509.258	159.913.818	189.935.622
NİSAN	171.753.757	243.096.149	215.732.625	NİSAN	134.270.308	163.052.142	181.421.615
MAYIS	148.803.608	231.234.819	235.647.024	MAYIS	109.606.800	145.729.233	189.552.119
HAZİRAN	194.036.601	250.775.836	257.584.967	HAZİRAN	125.257.250	156.646.069	176.870.928
TEMMUZ	208.996.968	221.515.429	243.435.896	TEMMUZ	110.692.789	123.859.722	159.065.036
AĞUSTOS	215.494.647	242.825.173	229.114.478	AĞUSTOS	115.848.193	142.649.654	144.672.309
EYLÜL	209.000.273	249.044.314	223.935.556	EYLÜL	118.806.784	171.455.069	151.422.602
EKİM	210.203.235	249.492.259		EKİM	123.369.084	181.965.249	
KASIM	206.834.559	253.654.668		KASIM	132.327.076	176.575.082	
ARALIK	182.130.485	205.306.757		ARALIK	126.891.078	142.797.951	
TOPLAM (1-9)	1.640.143.227	2.017.133.380	2.118.150.873	TOPLAM (1-9)	1.110.014.445	1.303.934.310	1.526.182.382
TOPLAM:	2.239.311.506	2.815.587.064		TOPLAM:	1.492.601.683	1.805.272.586	

T.C.
VİYANA BÜYÜKELÇİLİĞİ
TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ

2023 yılı Ocak – Eylül dönemi dış ticaret verilerine göre, Avusturya'nın Türkiye'den ithalatı 2,12 milyar Avro, Türkiye'ye ihracatı ise 1,53 milyar Avro olmuştur. Bu itibarla, bir önceki yılın aynı dönemine göre Avusturya'nın Türkiye'den ithalatında %0,5 artış kaydedilirken, Avusturya'nın Türkiye'ye ihracatında ise %17,0 oranında artış gerçekleşmiştir. Aynı dönemde, Avusturya'nın Türkiye'den ithalatı toplam ithalatının %1,4'ünü, Türkiye'ye yaptığı ihracat ise toplam ihracatının %1,0'ini oluşturmuştur.

Söz konusu dönemde Türkiye Avusturya karşısında yaklaşık 592 milyon Avro dış ticaret fazlası vermiştir.

3.3 AVUSTURYA'NIN TÜRKİYE'DEN İTHALATINDA İLK 10 ÜRÜN GRUBU
(2022 – 2023 Ocak – Eylül) Avro

Sıra	SITC	Madde İsmi	2022	2023	% Değ.
1	057	Taze/kuru meyve ve kabuklu yemişler, bunların karışımları	75.202.273	134.255.330	78,5
2	773	Elektrik dağıtım donanımı (teller, kablolar, ızalötörler, bağlantı parçaları)	42.522.524	128.295.404	201,7
3	845	Örülmüş olsun olmasın diğer giyim eşyası	128.763.486	120.555.204	-6,4
4	684	Alüminyum ve alüminyumdan çubuk, profil, tel, sac, şerit, boru vb.	128.403.476	100.078.644	-22,1
5	781	Motorlu yolcu taşıtları (binek otomobilleri vb.)	108.877.919	93.964.236	-13,7
6	842	Kadın/kız çocuklar için örülmemiş giyim eşyası ve aksesuarları	73.251.568	73.082.548	-0,2
7	791	Demiryolu taşıtları, aksam ve parçaları	38.716.392	63.936.308	65,1
8	699	Diğer adi metallerden eşya (kilit, zincir, yay, fermuar, dikiş, nakış aletleri vb.)	47.448.956	58.637.574	23,6
9	782	Eşya taşımaya mahsus motorlu taşıtlar	36.441.706	58.156.594	59,6
10	691	Demir, çelik veya alüminyumdan inşaat ve inşaat aksamı	44.124.333	52.341.868	18,6

3.4 AVUSTURYA'NIN TÜRKİYE'YE İHRACATINDA İLK 10 ÜRÜN GRUBU
(2022 – 2023 Ocak – Eylül) Avro

Sıra	SITC	Madde İsmi	2022	2023	% Değ.
1	111	Alkolsüz içecekler	84.608.812	116.940.826	38,2
2	781	Motorlu yolcu taşıtları (binek otomobilleri vb.)	83.599.126	95.289.455	14,0
3	267	Diğer suni lifler ve artıkları	108.992.748	85.864.611	-21,2
4	728	Diğer makinalar ve cihazlar	73.210.819	81.861.796	11,8

T.C.
VİYANA BÜYÜKELÇİLİĞİ
TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ

5	675	Paslanmaz veya alaşımsız çelikten yassı hadde mamulleri	68.128.570	79.239.613	16,3
6	699	Diğer adi metallere eşya (kilit, zincir, yay, fermuar, dikiş, nakış aletleri vb.)	38.504.175	45.045.404	17,0
7	684	Alüminyum ve alüminyumdan çubuk, profil, tel, sac, şerit, boru vb.	32.917.118	32.995.380	0,2
8	676	Demir veya çelikten (alaşım, alaşımsız) filmaşın, çubuk ve profiller	40.606.190	32.339.274	-20,4
9	723	Bina veya bina dışı inşaatlarla ilgili iş makineleri ve ekipmanları; bunların parçaları	11.084.100	31.479.505	184,0
10	778	Elektrikli makinaların aksam ve parçaları	22.057.305	28.122.522	27,5

4. YURTDIŞI YATIRIMLAR

4.1 AVUSTURYA’NIN YAPTIĞI NET YURTDIŞI DOĞRUDAN YATIRIMLAR İLK 10 ÜLKE (2022)

Sıra	Ülke	Milyon Avro
1	İngiltere	1.921
2	Hollanda	1.906
3	İtalya	616
4	Belçika	555
5	Hong Kong	529
6	Polonya	524
7	Malezya	435
8	Sırbistan	384
9	ABD	380
10	Hırvatistan	287
	Genel Toplam	(Net) -135

Avusturya Merkez Bankası geçici verilerine göre, Avusturya’nın yurtdışındaki doğrudan yatırımlarında 2022 yılı sonu itibarıyla net 135 milyon Avro düşüş gerçekleşmiştir.

4.2 YABANCILARIN AVUSTURYA’DAKİ NET DOĞRUDAN YATIRIMLARI İLK 10 ÜLKE (2022)

Sıra	Ülke	Milyon Avro
1	Rusya Fed.	2.720
2	Lüksemburg	2.694
3	İtalya	365
4	İsviçre	364
5	Hollanda	236
6	İrlanda	225
7	Kanada	167
8	Çek Cumhuriyeti	123
9	Suudi Arabistan	83
10	Almanya	70
	Genel Toplam	(Net) 1.849

T.C.
VİYANA BÜYÜKELÇİLİĞİ
TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ

Avusturya Merkez Bankası geçici verilerine göre, yabancıların Avusturya’da gerçekleştirmiş olduğu doğrudan yatırımlarında 2022 yılı sonu itibarıyla net 1,8 milyar Avro artış gerçekleşmiştir.

4.3 TÜRKİYE’YE YAPILAN YURTDIŞI DOĞRUDAN YATIRIMLAR İLK 20 ÜLKE

4.3.1 YILLIK VERİLER (2021 – 2022) (Milyon ABD Doları)

Sıra*	Ülke	2021	2022
1	İspanya	58	1.593
2	Hollanda	749	863
3	İsviçre	521	737
4	Almanya	479	694
5	İngiltere	1.392	399
6	Lübnan	221	371
7	Lüksemburg	368	295
8	ABD	1.180	256
9	İtalya	40	230
10	Avusturya	94	193
11	Fransa	127	175
12	Belçika	83	82
13	Japonya	222	80
14	Rusya Fed.	3	22
15	Birleşik Arap Emirlikleri	449	20
16	Katar	150	11
17	Azerbaycan	150	2
18	Yunanistan	0	0
19	Suudi Arabistan	0	0
20	Kuveyt	3	0
	Liste Toplamı	6.289	6.023
	Toplam	7.098	6.482

*Sıralama 2022 yılına göre.

T.C. Ticaret Bakanlığı verilerine göre, 2021 yılında Avusturya ülkemize net 94 milyon ABD Doları doğrudan yatırım gerçekleştirirken, 2022 yılında 193 milyon ABD Doları doğrudan yatırım gerçekleştirmiştir.

4.3.2 AYLIK VERİLER (Milyon ABD Doları)

Sıra*	Ülke	2023 Ağustos	2023 Ocak – Ağustos
1	Almanya	74	336
2	Hollanda	46	816
3	Lüksemburg	37	115
4	İrlanda	22	205
5	ABD	22	102
6	Japonya	16	80
7	İsviçre	11	65
8	Malezya	11	11

T.C.
VİYANA BÜYÜKELÇİLİĞİ
TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ

9	Tayvan	10	49
10	Singapur	8	32
11	Belçika	6	158
12	İspanya	5	59
13	Fransa	4	143
14	İsveç	4	12
15	Güney Afrika	4	4
16	Rusya	1	362
17	Birleşik Arap Emirlikleri	1	313
18	İngiltere	1	104
19	Avusturya	1	31
20	Güney Kore	1	10
	Liste Toplamı	285	3.007
	Toplam	287	3.293

*Sıralama 2023 Ağustos ayına göre.

T.C. Ticaret Bakanlığı verilerine göre, 2023 Ocak – Ağustos döneminde Avusturya ülkemize net 31 milyon ABD Doları doğrudan yatırım gerçekleştirmiştir.

Avusturya Merkez Bankası verilerine göre, 2022 yılı sonu itibariyle, Türkiye'nin Avusturya'daki doğrudan yatırım tutarı 412 milyon Avro olarak kaydedilmiştir.

5. KAYNAKLAR

- Avusturya İstatistik Kurumu
- Avusturya Merkez Bankası
- T.C. Ticaret Bakanlığı